января 2020 года
ШИГОНСКИЙ ВЕСТНИК № 2 (236) 28

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
сельского поселения Назаровка
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                 29.04.2021 г. № 18

О внесении изменений в постановление от 31.12.2019 г. №60 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области на 2020-2025 годы»»

 В целях повышения уровня и качества жизни сельского населения на основе развития социальной инфраструктуры и инженерного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельском поселении Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области, Администрация сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести следующие изменения в  постановление от 31.12.2019 г. №60 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области на 2020-2025 годы»»:
1.1. Пункт 7  «Сроки и этапы реализации Программы» Паспорта муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области на 2020 - 2025 годы» изменить и изложить в следующей редакции:

	« 7.
	Сроки и этапы реализации Программы
	2020 - 2022 годы, в т.ч.
2020	-    669,167 тыс.руб.,
2021	- 2 828,260 тыс.руб,
2022     - 2 857,010 тыс.руб

1.2.Пункт 9 «Объемы и источники финансирования Программы» изменить и изложить в новой редакции:

	« 9.
	Объемы и источники
финансирования Программы

	Общий объем -
федеральный бюджет -
областной бюджет -
местный бюджет –
внебюджетные источники -
Из них по годам:
	6 354,437  тыс. руб., в том числе
3 324,325  тыс.руб.
1 143,902  тыс.руб.
1 723,790  тыс.руб.
    162,420 тыс.руб.
                   тыс.руб.

	Годы
	Итого
	Федеральный
	Областной
	Местный
	Средства внебюджетных источников

	2020
	   669,167
	   304,471
	   163,946
	88,33
	112,420

	2021
	2 828,260
	1 719,914
	   279,986
	    778,360
	                50,000

	2022
	2 857,010
	1 299,940
	699,970
	857,100

	Итого
	6 354,437
	3 324,325
	1 143,902
	1 723,790
	162,420

»

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельское поселения Назаровка», разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2021 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Назаровка
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                           В.П.Егоров
16